

**ПРОТОКОЛ №ЗЦП-ПИ-169/Т**  
итогов по закупке товаров: «**Автозапчасти**»  
с применением способа запроса ценовых предложений

**1. Наименование Организатора:** АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания» (070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10)

**2. Наименование Заказчика:** АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания» (070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10)

**3. Номер и дата объявления:** № 169/Т от 04.11.2020 г.

**4. День, время и место проведения заседания:**  
10:00 ч., 11.11.2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10, каб. №105.

**5. Дата подписания:** 12.11.2020г.

**6. Состав комиссии:**

Комиссия	Должность	Ф.И.О.
<b>Председатель комиссии</b>	Заместитель Председателя Правления – Главный инженер	Кусаинов Т.М.
<b>Члены комиссии</b>	И.о. Заместителя Председателя Правления-Коммерческий директор	Жиенбай О.С.
	Управляющий директор по эксплуатации – Заместитель Главного инженера	Жумабаев Е.М.
	Начальник юридического управления	Өсербай Д.Ф.
	Начальник управления закупок	Пак В.С.
	Начальник управления материально - технического снабжения	Дуйсенов М.У.
	Начальник отдела бюджета и анализа	Несина Е.А.
<b>Секретарь комиссии</b>	Главный специалист управления закупок	Жиенбай А.Д.

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ф.

Жиенбай А.Д.

Заместитель Председателя Правления – Главный инженер – Кусаинов Т.М. – в ежегодном трудовом отпуске. Приказ прилагается.  
И.о. Заместителя Председателя Правления – Главного инженера – Жумабаев Е.М.

**7. Сумма, выделенная для закупки товаров: «Автозапчасти» - 8 607 603,64 тенге, без учета НДС, по лоту №1-71 согласно таблице:**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	КОЛЬЦО ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ВОЛГА	компл	1,000	2 387,00	2 387,00
2	Вкладыши коренные 0,25 Уаз 3909 406-1000102-20	компл	1,000	12 362,00	12 362,00
3	Вкладыши шатунные 0,25 Уаз 3909 406-1000104-20	компл	1,000	8 901,00	8 901,00
4	Кольца поршневые Зил стандарт 130-1000101	компл	1,000	24 725,00	24 725,00
5	Комплект прокладок двигателя Уаз 3909 405.3906022	компл	1,000	18 791,00	18 791,00
6	Ремонтный комплект ГРМ 40904(Евро 4) ЛС.406.3906625-04	компл	1,000	39 633,50	39 633,50
7	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ ГАЗ-53	шт	4,000	15 477,00	61 908,00
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ КАМАЗ ЕВРО, ЯМЗ (ЭФМ-003,МЕ-015) 7405-1012040	шт	1,000	1 109,00	1 109,00
9	МАНЖЕТА 2,2-64x95*10	шт	1,000	175,00	175,00
10	Кольца осевого смещения коленвала ГАЗ	компл	4,000	2 300,00	9 200,00
11	САЛЬНИК 55x80 ГАЗ-53	шт	4,000	628,00	2 512,00
12	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗ	шт	2,000	27 764,00	55 528,00
13	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ D+0.75 (КОМПЛ) ВК53-1000102ЕР ГАЗ	компл	4,000	6 211,50	24 846,00
14	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ГАЗ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	4,000	8 837,50	35 350,00

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Осербай Д.Ф.

Жиенбай А.Д.

15	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА Г-53 ЗМЗ	шт	4,000	8 072,00	32 288,00	✓
16	ШАТУН ГАЗ	шт	16,000	9 800,00	156 800,00	✓
17	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	1,000	8 544,00	8 544,00	✓
18	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ ГАЗ	шт	1,000	106 464,00	106 464,00	✓
19	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ Г-53	компл	4,000	113 222,00	452 888,00	✓
20	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Дв-511 (ЗМЗ) рыч. 53-1601090- 11	шт	2,000	38 126,00	76 252,00	✓
21	Прокладки двигателя ГАЗ-53 с РТИ (36266)	компл	4,000	24 566,00	98 264,00	✓
22	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	1,000	7 954,00	7 954,00	✓
23	ВТУЛКА ВЕРХНЕЙ ГОЛОВКИ ШАТУНА УАЗ	шт	16,000	242,00	3 872,00	✓
24	ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЬ ДВ. ЗМЗ-406 (2- хрядная цепь)	шт	2,000	6 486,00	12 972,00	✓
25	Диск сцепления УАЗ, ГАЗ ДВ-406, 409 (Триал) D=240/160 мм 406-1601130 (71.406- 1601130)	шт	1,000	15 186,00	15 186,00	✓
26	Корзина сцепления УАЗ (лепестковая) (+ ведомый диск) 451- 1601010-05	компл	1,000	58 000,00	58 000,00	✓
27	Поршневая группа УАЗ 95,5 (гр. А) (дв ЗМЗ- 409) ПОН КЗМД 409.1004018	компл	1,000	121 604,00	121 604,00	✓
28	ДЕМПФЕР ВАЛА КОЛЕНЧАТОГО УАЗ, ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ	шт	1,000	24 442,00	24 442,00	✓
29	ВТУЛКИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА д.406	компл	1,000	1 134,00	1 134,00	✓
30	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА ВЕРХНЕЕ д.406	шт	1,000	796,00	796,00	✓
31	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА НИЖНЕЕ д.406	шт	1,000	796,00	796,00	✓

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Б.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Г.

Жиенбай А.Д.

3

32	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ ГАЗ с прокладкой и шпильками крепления	шт	4,000	326 400,00	1 305 600,00	✓
33	Набивка сальниковая ГАЗ 402 Reinz VR-090- 188689	шт	4,000	2 644,00	10 576,00	✓
34	Насос масляный ГАЗ- 66 (41-1011010-04) 2-х секц.(с центрифугой)	шт	4,000	42 995,00	171 980,00	✓
35	Насос водяной ГАЗ-53 511-1307004 ЗАВОД	шт	4,000	28 200,00	112 800,00	✓
36	Втулки направляющие клапанов вп/вып ГАЗ- 53 (16шт.)	компл	3,000	8 040,00	24 120,00	✓
37	Клапан ГАЗ-53 впускной 13-1007010- 22 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	шт	16,000	1 683,00	26 928,00	✓
38	Клапан ГАЗ-53 выпускной 511.1007015 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	компл	16,000	5 614,25	89 828,00	✓
39	Подшипник выжимной с муфтой Г-53 (Н.О) Г53-1601180 н/о	шт	4,000	5 117,00	20 468,00	✓
40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	3 300,00	3 300,00	✓
41	КОМПРЕССОР ЗИЛ	шт	1,000	55 000,00	55 000,00	✓
42	ШАЙБА ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ЗИЛ	компл	1,000	791,00	791,00	✓
43	САЛЬНИК 62*93	шт	1,000	1 114,33	1 114,33	✓
44	НАСОС ВОДЯНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	31 000,00	31 000,00	✓
45	ВТУЛКА РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ	компл	1,000	9 475,00	9 475,00	✓
46	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ ЗИЛ	компл	8,000	35 145,00	281 160,00	✓
47	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ЗИЛ- 130 (160мм)	шт	1,000	1 176,00	1 176,00	✓
48	Корзина сцепления ЗИЛ рыч. 130-1601090 (Амур)	шт	1,000	53 987,00	53 987,00	✓
49	Диск сцепления ЗИЛ- 130 ТМ130-1601130	шт	1,000	22 779,00	22 779,00	✓
50	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ-130 (165036)	компл	1,000	6 147,63	6 147,63	✓
51	Насос масляный ЗИЛ 130 Трукман	шт	1,000	32 115,13	32 115,13	✓
52	Втулка шатуна ДВ-406 406-1004052-10	шт	4,000	796,00	3 184,00	✓

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Г.

Жиенбай А.Д.

53	Втулка распредвала ДВ-511 (5 шт.) 13-1000103-01	компл	4,000	5 690,00	22 760,00	✓
54	ПОДШИПНИК 180203	шт	5,000	1 200,00	6 000,00	✓
55	ПОДШИПНИК 180205	шт	1,000	882,00	882,00	✓
56	ЛЕНТА ГУСЕНИЧНАЯ ДТ-75	компл	2,000	1 084 200,00	2 168 400,00	✓
57	БЛОК ЦИЛИНДРОВ ГАЗ-53, 66	шт	2,000	1 030 333,33	2 060 666,66	✓
58	Манжета армированная 2,2-140 x 170*15 коленвала зад. ЯМЗ	шт	1,000	621,00	621,00	✓
59	Р/К НАБОР ПРОКЛАДОК ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236	компл	1,000	37 965,00	37 965,00	✓
60	Поршневая группа ЯМЗ 236 (гильза, поршень, кольца, стопора) КОСТРОМА	компл	6,000	47 359,44	284 156,64	✓
61	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ЯМЗ	шт	1,000	64 140,00	64 140,00	✓
62	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ПЕРЕДНЯЯ ВЕРХНЯЯ (КПП НИЖНЯЯ) ЯМЗ	шт	1,000	1 031,00	1 031,00	✓
63	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ МАЗ БОКОВАЯ	шт	2,000	3 722,00	7 444,00	✓
64	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (КОР.) (ДИМИТРОВГРАД)	компл	1,000	41 750,00	41 750,00	✓
65	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (ШАТ.) (ДИМИТРОВГРАД)	компл	1,000	46 500,00	46 500,00	✓
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ЯМЗ-236	шт	1,000	17 056,00	17 056,00	✓
67	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ДВ-406 ГАЗЕЛЬ ЕА	шт	1,000	15 947,00	15 947,00	✓
68	НАСОС ВОДЯНОЙ ГАЗЕЛЬ, УАЗ Дв-ЗМЗ-40525,4062,4052,4092 ЕВРО-3 ЗМЗ 4062.3906629-20	шт	1,000	20 516,00	20 516,00	✓
69	ГИДРОКОМПЕНСАТ ОР Дв.406 инжектор тяж.(8шт) 406.1007045-252	компл	2,000	17 671,00	35 342,00	✓
70	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРИВОДА МАСЛЯННОГО НАСОСА ДВ-406-1006260-02	шт	1,000	22 734,00	22 734,00	✓

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ф.

Жиенбай А.Д.

71	Подшипник выжимной в сборе (ОРИГИНАЛ-БИЗНЕС) Газель, Волга 053151231031	шт	1,000	14 479,75	14 479,75
----	---	----	-------	-----------	-----------

**8. Ценовые предложения, до истечения окончательного срока, установленного в объявлении (9:30 ч. местного времени «11» ноября 2020 г.) представлены следующими потенциальными поставщиками:**

№ п/п	Наименование потенциальных поставщиков	Местонахождение потенциальных поставщиков	По лотам №	Время предоставления заявок
1	ИП «Red hat»	РК,г.Алматы,Турксибский район,ул.Шолохова,2Д	1-71	11.11.2020 08:50
2	ИП «EAST SIDE»	РК,ВКО,г.Усть-Каменогорск ул.Амурская д.4А. кв.60	1-71	11.11.20 09:00
3	ИП «Рысалдыева Д.Р.»	РК,ВКО,г.Усть-Каменогорск ул.Южно-Аульская,17	1-71	11.11.20 09:15

**9. Содержание заявок потенциальных поставщиков:**

ИП «Red hat»

№	Наименование документа	Кем подписан документ	Оригинал, копия, нотариально засвидетельствованная копия
1	Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений	Директор Оразалы А.Б.	Оригинал
2	Техническая спецификация	Директор Оразалы А.Б.	Оригинал
3	Талон о регистрации уведомления о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя	УГД по Турксибскому району	Оригинал

ИП «EAST SIDE»

№	Наименование документа	Кем подписан документ	Оригинал, копия, нотариально засвидетельствованная копия
1	Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений	Ержанов М.Е.	Оригинал
2	Техническая спецификация	Ержанов М.Е.	Оригинал
3	Талон о изменении регистрационных данных индивидуального предпринимателя	УГД по г.Усть-Каменогорск	Оригинал

ИП «Рысалдыева Д.Р.»

№	Наименование документа	Кем подписан документ	Оригинал, копия, нотариально засвидетельствованная копия
1	Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений	Рысалдыева Д.Р.	Оригинал
2	Техническая спецификация	Рысалдыева Д.Р.	Оригинал

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Г.

Дуйсенов М.У.

Пак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

3	Свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя	Налоговый комитет Министерства финансов РК. Управление государственных доходов по г.Усть-Каменогорск.	Оригинал
---	---	---	----------

### 10. Заявки потенциальных поставщиков, соответствующие требованиям Заказчика:

№ лота	Наименование ТРУ	Сумма предложенная потенциальными поставщиками, в тенге без учета НДС		
		ИП«Red hat»	ИП «EAST SIDE»	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
1	КОЛЬЦО ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ВОЛГА	2 372,00	2 363,00	2 382,00
2	Вкладыши коренные 0,25 Уаз 3909 406-1000102-20	12 238,00	12 287,00	11 800,00
3	Вкладыши шатунные 0,25 Уаз 3909 406-1000104-20	8 811,00	8 847,00	8 560,00
4	Кольца поршневые Зил стандарт 130-1000101	24 477,00	24 576,00	23 800,00
5	Комплект прокладок двигателя Уаз 3909 405.3906022	18 603,00	18 678,00	18 125,00
6	Ремонтный комплект ГРМ 40904(Евро 4) ЛС.406.3906625-04	39 237,00	39 395,00	39 554,00
7	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ ГАЗ-53	61 536,00	61 288,00	61 784,00
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ КАМАЗ ЕВРО, ЯМЗ (ЭФМ-003,МЕ-015) 7405-1012040	1 097,00	1 102,00	1 106,00
9	МАНЖЕТА 2,2-64x95*10	170,00	173,00	174,00
10	Кольца осевого смещения коленвала ГАЗ	9 144,00	9 108,00	9 180,00
11	САЛЬНИК 55x80 ГАЗ-53	2 484,00	2 496,00	2 504,00
12	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗ	54 972,00	55 194,00	55 416,00
13	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ D+0.75 (КОМПЛ) ВК53-1000102ЕР ГАЗ	24 596,00	24 696,00	24 796,00
14	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ГАЗ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	34 996,00	35 136,00	35 276,00
15	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА Г-53 ЗМЗ	32 220,00	32 092,00	31 440,00
16	ШАТУН ГАЗ	155 856,00	155 232,00	156 480,00
17	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	8 458,00	8 492,00	8 526,00
18	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ ГАЗ	106 100,00	105 399,00	106 251,00

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Ф.

Дуйсенов М.У.

Пак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

19	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ Г-53	452 000,00	448 356,00	451 980,00
20	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ ДВ-511 (ЗМЗ) рыч. 53-1601090-11	75 794,00	75 488,00	76 098,00
21	Прокладки двигателя ГАЗ-53 с РТИ (36266)	98 064,00	97 672,00	96 400,00
22	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	7 874,00	7 906,00	7 938,00
23	ВТУЛКА ВЕРХНЕЙ ГОЛОВКИ ШАТУНА УАЗ	3 824,00	3 840,00	3 856,00
24	ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЬ ДВ. ЗМЗ-406 (2-хрядная цепь)	12 894,00	12 842,00	12 946,00
25	Диск сцепления УАЗ, ГАЗ ДВ-406, 409 (Триал) D=240/160 мм 406-1601130 (71.406-1601130)	15 094,00	15 034,00	15 155,00
26	Корзина сцепления УАЗ (лепестковая) (+ ведомый диск) 451-1601010-05	57 652,00	57 420,00	57 884,00
27	Поршневая группа УАЗ 95,5 (гр. А) (дв ЗМЗ-409) ПОН КЗМД 409.1004018	120 874,00	120 387,00	121 360,00
28	ДЕМПФЕР ВАЛА КОЛЕНЧАТОГО УАЗ, ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ	24 197,00	24 295,00	23 850,00
29	ВТУЛКИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА д.406	1 122,00	1 127,00	1 131,00
30	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА ВЕРХНЕЕ д.406	788,00	791,00	794,00
31	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА НИЖНЕЕ д.406	788,00	791,00	794,00
32	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ ГАЗ с прокладкой и шпильками крепления	1 304 800,00	1 302 400,00	1 302 988,00
33	Набивка сальниковая ГАЗ 402 Reinz VR-090-188689	10 552,00	10 512,00	10 320,00
34	Насос масляный ГАЗ-66 (41-1011010-04) 2-х секц.(с центрифугой)	171 400,00	170 260,00	171 636,00
35	Насос водяной ГАЗ-53 511-1307004 ЗАВОД	112 120,00	111 672,00	112 572,00
36	Втулки направляющие клапанов вп/вып ГАЗ-53 (16шт.)	23 877,00	23 973,00	24 069,00
37	Клапан ГАЗ-53 впускной 13-1007010-22 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	26 864,00	26 752,00	25 440,00
38	Клапан ГАЗ-53 выпускной 511.1007015 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	89 648,00	89 280,00	88 192,00
39	Подшипник выжимной с муфтой Г-53 (Н.О) Г53-1601180 н/о	20 260,00	20 344,00	20 424,00

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Г.

Жиенбай А.Д.

8



40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ЗИЛ	3 267,00 ✓	3 280,00 ✓	3 293,00 ✓
41	КОМПРЕССОР ЗИЛ	54 450,00 ✓	54 670,00 ✓	54 890,00 ✓
42	ШАЙБА ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ЗИЛ	783,00 ✓	786,00 ✓	789,00 ✓
43	САЛЬНИК 62*93	1 103,00 ✓	1 107,00 ✓	1 112,00 ✓
44	НАСОС ВОДЯНОЙ ЗИЛ	30 690,00 ✓	30 814,00 ✓	30 938,00 ✓
45	ВТУЛКА РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ	9 380,00 ✓	9 418,00 ✓	9 456,00 ✓
46	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ ЗИЛ	278 344,00 ✓	279 472,00 ✓	280 592,00 ✓
47	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ЗИЛ-130 (160мм)	1 164,00 ✓	1 168,00 ✓	1 173,00 ✓
48	Корзина сцепления ЗИЛ рыч. 130-1601090 (Амур)	53 663,00 ✓	53 447,00 ✓	53 879,00 ✓
49	Диск сцепления ЗИЛ-130 ТМ130- 1601130	22 642,00 ✓	22 551,00 ✓	22 733,00 ✓
50	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ-130 (165036)	6 086,00 ✓	6 110,00 ✓	5 862,00 ✓
51	Насос маслянный ЗИЛ 130 Трукман	31 793,00 ✓	31 922,00 ✓	32 050,00 ✓
52	Втулка шатуна ДВ-406 406- 1004052-10	3 152,00 ✓	3 164,00 ✓	3 176,00 ✓
53	Втулка распредвала ДВ-511 (5 шт.) 13-1000103-01	22 620,00 ✓	22 532,00 ✓	22 712,00 ✓
54	ПОДШИПНИК 180203	5 985,00 ✓	5 960,00 ✓	5 775,00 ✓
55	ПОДШИПНИК 180205	873,00 ✓	876,00 ✓	880,00 ✓
56	ЛЕНТА ГУСЕНИЧНАЯ ДТ-75	2 165 200,00 ✓	2 163 600,00 ✓	2 168 000,00 ✓
57	БЛОК ЦИЛИНДРОВ ГАЗ-53, 66	2 055 700,00 ✓	2 050 600,00 ✓	2 056 544,00 ✓
58	Манжета армированная 2,2-140 x 170*15 коленвала зад.ЯМЗ	614,00 ✓	617,00 ✓	619,00 ✓
59	Р/К НАБОР ПРОКЛАДОК ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236	37 585,00 ✓	37 737,00 ✓	37 889,00 ✓
60	Поршневая группа ЯМЗ 236 (гильза, поршень, кольца, стопора) КОСТРОМА	281 310,00 ✓	282 450,00 ✓	272 160,00 ✓
61	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ЯМЗ	63 498,00 ✓	63 755,00 ✓	64 011,00 ✓
62	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ПЕРЕДНЯЯ ВЕРХНЯЯ (КПП НИЖНЯЯ) ЯМЗ	1 020,00 ✓	1 024,00 ✓	1 028,00 ✓
63	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ МАЗ БОКОВАЯ	7 368,00 ✓	7 398,00 ✓	7 428,00 ✓
64	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (КОР.) (ДИМИТРОВГРАД)	41 332,00 ✓	41 499,00 ✓	40 910,00 ✓

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Ф.

Дуйсенов М.У.

Нак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

65	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (ШАТ.) (ДИМИТРОВГРАД)	46 035,00 ✓	46 221,00 ✓	45 700,00 ✓
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ЯМЗ-236	16 885,00 ✓	16 953,00 ✓	15 730,00 ✓
67	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ДВ-406 ГАЗЕЛЬ ЕА	15 787,00 ✓	15 851,00 ✓	15 915,00 ✓
68	НАСОС ВОДЯНОЙ ГАЗЕЛЬ, УАЗ Дв-ЗМЗ- 40525,4062,4052,4092 ЕВРО-3 ЗМЗ 4062.3906629-20	20 310,00 ✓	20 392,00 ✓	19 550,00 ✓
69	ГИДРОКОМПЕНСАТОР Дв.406 инжектор тяж.(8шт) 406.1007045- 252	34 988,00 ✓	35 128,00 ✓	35 270,00 ✓
70	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРИВОДА МАСЛЯННОГО НАСОСА ДВ-406-1006260-02	22 506,00 ✓	22 597,00 ✓	22 688,00 ✓
71	Подшипник выжимной в сборе (ОРИГИНАЛ-БИЗНЕС) Газель, Волга 053151231031	14 392,00 ✓	14 334,00 ✓	14 450,00 ✓

**11. В ходе рассмотрения ценовых предложений были отклонены ценовые предложения потенциального поставщика: нет.**

**12. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: не представлены**

**13. Комиссия по результатам закупки товаров способом запроса ценовых предложений: «Автозапчасти», проголосовала и РЕШИЛА:**

**1) Признать победителями по закупке товаров: «Автозапчасти» по лотам №1-71 Потенциальных поставщиков, с ценой, согласно таблице ниже:**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед изм	Кол-во, объем	Сумма, в тенге без учета НДС	Победитель
1	КОЛЬЦО ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ВОЛГА	компл	1,000	2 363,00 ✓	ИП «EAST SIDE»
2	Вкладыши коренные 0,25 Уаз 3909 406-1000102-20	компл	1,000	11 800,00 ✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
3	Вкладыши шатунные 0,25 Уаз 3909 406-1000104-20	компл	1,000	8 560,00 ✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
4	Кольца поршневые Зил стандарт 130-1000101	компл	1,000	23 800,00 ✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
5	Комплект прокладок двигателя Уаз 3909 405.3906022	компл	1,000	18 125,00 ✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
6	Ремонтный комплект ГРМ 40904(Евро 4) ЛС.406.3906625-04	компл	1,000	39 237,00 ✓	ИП «Red hat»
7	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ ГАЗ-53	шт	4,000	61 288,00 ✓	ИП «EAST SIDE»
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ КАМАЗ ЕВРО, ЯМЗ (ЭФМ-003,МЕ-015) 7405-1012040	шт	1,000	1 097,00 ✓	ИП «Red hat»
9	МАНЖЕТА 2,2-64x95*10	шт	1,000	170,00 ✓	ИП «Red hat»
10	Кольца осевого смещения коленвала ГАЗ	компл	4,000	9 108,00 ✓	ИП «EAST SIDE»
11	САЛЬНИК 55x80 ГАЗ-53	шт	4,000	2 484,00 ✓	ИП «Red hat»

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Ф.

Дуйсенов М.У.

Нак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

10

12	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗ	шт	2,000	54 972,00	✓	ИП «Red hat»
13	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ D+0.75 (КОМПЛ) ВК53-1000102ЕР ГАЗ	компл	4,000	24 596,00	✓	ИП «Red hat»
14	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ГАЗ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	4,000	34 996,00	✓	ИП «Red hat»
15	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА Г-53 ЗМЗ	шт	4,000	31 440,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
16	ШАТУН ГАЗ	шт	16,000	155 232,00	✓	ИП «EAST SIDE»
17	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	1,000	8 458,00	✓	ИП «Red hat»
18	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ ГАЗ	шт	1,000	105 399,00	✓	ИП «EAST SIDE»
19	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ Г-53	компл	4,000	448 356,00	✓	ИП «EAST SIDE»
20	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Дв-511 (ЗМЗ) рыв. 53-1601090-11	шт	2,000	75 488,00	✓	ИП «EAST SIDE»
21	Прокладки двигателя ГАЗ-53 с РТИ (36266)	компл	4,000	96 400,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
22	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	компл	1,000	7 874,00	✓	ИП «Red hat»
23	ВТУЛКА ВЕРХНЕЙ ГОЛОВКИ ШАТУНА УАЗ	шт	16,000	3 824,00	✓	ИП «Red hat»
24	ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЬ ДВ. ЗМЗ-406 (2-хрядная цепь)	шт	2,000	12 842,00	✓	ИП «EAST SIDE»
25	Диск сцепления УАЗ, ГАЗ ДВ-406, 409 (Триал) D=240/160 мм 406-1601130 (71.406-1601130)	шт	1,000	15 034,00	✓	ИП «EAST SIDE»
26	Корзина сцепления УАЗ (лепестковая) (+ ведомый диск) 451-1601010-05	компл	1,000	57 420,00	✓	ИП «EAST SIDE»
27	Поршневая группа УАЗ 95,5 (гр. А) (дв ЗМЗ-409) ПОН КЗМД 409.1004018	компл	1,000	120 387,00	✓	ИП «EAST SIDE»
28	ДЕМПФЕР ВАЛА КОЛЕНЧАТОГО УАЗ, ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ	шт	1,000	23 850,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
29	ВТУЛКИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА д.406	компл	1,000	1 122,00	✓	ИП «Red hat»
30	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА ВЕРХНЕЕ д.406	шт	1,000	788,00	✓	ИП «Red hat»
31	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА НИЖНЕЕ д.406	шт	1,000	788,00	✓	ИП «Red hat»
32	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ ГАЗ с прокладкой и шпильками крепления	шт	4,000	1 302 400,00	✓	ИП «EAST SIDE»
33	Набивка сальниковая ГАЗ 402 Reinz VR-090-188689	шт	4,000	10 320,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
34	Насос масляный ГАЗ-66 (41-1011010-04) 2-х секц.(с центрифугой)	шт	4,000	170 260,00	✓	ИП «EAST SIDE»
35	Насос водяной ГАЗ-53 511-1307004 ЗАВОД	шт	4,000	111 672,00	✓	ИП «EAST SIDE»
36	Втулки направляющие клапанов вп/вып ГАЗ-53 (16шт.)	компл	3,000	23 877,00	✓	ИП «Red hat»
37	Клапан ГАЗ-53 впускной 13-1007010-22 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	шт	16,000	25 440,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
38	Клапан ГАЗ-53 выпускной 511.1007015 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	компл	16,000	88 192,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
39	Подшипник выжимной с муфтой Г-53 (Н.О) Г53-1601180 н/о	шт	4,000	20 260,00	✓	ИП «Red hat»
40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	3 267,00	✓	ИП «Red hat»
41	КОМПРЕССОР ЗИЛ	шт	1,000	54 450,00	✓	ИП «Red hat»
42	ШАЙБА ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ЗИЛ	компл	1,000	783,00	✓	ИП «Red hat»
43	САЛЬНИК 62*93	шт	1,000	1 103,00	✓	ИП «Red hat»
44	НАСОС ВОДЯНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	30 690,00	✓	ИП «Red hat»

Кусаинов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Ф

Дуйсенов М.У.

Пак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

45	ВТУЛКА РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ	КОМПЛ	1,000	9 380,00	✓	ИП «Red hat»
46	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ ЗИЛ	КОМПЛ	8,000	278 344,00	✓	ИП «Red hat»
47	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ЗИЛ-130 (160мм)	ШТ	1,000	1 164,00	✓	ИП «Red hat»
48	Корзина сцепления ЗИЛ рыч. 130-1601090 (Амур)	ШТ	1,000	53 447,00	✓	ИП «EAST SIDE»
49	Диск сцепления ЗИЛ-130 ТМ130-1601130	ШТ	1,000	22 551,00	✓	ИП «EAST SIDE»
50	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ-130 (165036)	КОМПЛ	1,000	5 862,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
51	Насос масляный ЗИЛ 130 Трукман	ШТ	1,000	31 793,00	✓	ИП «Red hat»
52	Втулка шатуна ДВ-406 406-1004052-10	ШТ	4,000	3 152,00	✓	ИП «Red hat»
53	Втулка распредвала ДВ-511 (5 шт.) 13-1000103-01	КОМПЛ	4,000	22 532,00	✓	ИП «EAST SIDE»
54	ПОДШИПНИК 180203	ШТ	5,000	5 775,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
55	ПОДШИПНИК 180205	ШТ	1,000	873,00	✓	ИП «Red hat»
56	ЛЕНТА ГУСЕНИЧНАЯ ДТ-75	КОМПЛ	2,000	2 163 600,00	✓	ИП «EAST SIDE»
57	БЛОК ЦИЛИНДРОВ ГАЗ-53, 66	ШТ	2,000	2 050 600,00	✓	ИП «EAST SIDE»
58	Манжета армированная 2,2-140 x 170*15 коленвала зад. ЯМЗ	ШТ	1,000	614,00	✓	ИП «Red hat»
59	Р/К НАБОР ПРОКЛАДОК ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236	КОМПЛ	1,000	37 585,00	✓	ИП «Red hat»
60	Поршневая группа ЯМЗ 236 (гильза, поршень, кольца, стопора) КОСТРОМА	КОМПЛ	6,000	272 160,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
61	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ЯМЗ	ШТ	1,000	63 498,00	✓	ИП «Red hat»
62	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ПЕРЕДНЯЯ ВЕРХНЯЯ (КПП НИЖНЯЯ) ЯМЗ	ШТ	1,000	1 020,00	✓	ИП «Red hat»
63	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ МАЗ БОКОВАЯ	ШТ	2,000	7 368,00	✓	ИП «Red hat»
64	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (КОР.) (ДИМИТРОВГРАД)	КОМПЛ	1,000	40 910,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
65	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (ШАТ.) (ДИМИТРОВГРАД)	КОМПЛ	1,000	45 700,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ЯМЗ-236	ШТ	1,000	15 730,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
67	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ДВ-406 ГАЗЕЛЬ ЕА	ШТ	1,000	15 787,00	✓	ИП «Red hat»
68	НАСОС ВОДЯНОЙ ГАЗЕЛЬ, УАЗ Дв-ЗМЗ-40525,4062,4052,4092 ЕВРО-3 ЗМЗ 4062.3906629-20	ШТ	1,000	19 550,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
69	ГИДРОКОМПЕНСАТОР Дв.406 инжектор тяж.(8шт) 406.1007045-252	КОМПЛ	2,000	34 988,00	✓	ИП «Red hat»
70	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРИВОДА МАСЛЯННОГО НАСОСА ДВ-406-1006260-02	ШТ	1,000	22 506,00	✓	ИП «Red hat»
71	Подшипник выжимной в сборе (ОРИГИНАЛ-БИЗНЕС) Газель, Волга 053151231031	ШТ	1,000	14 334,00	✓	ИП «EAST SIDE»

2) Признать Потенциальных поставщиков, занявших **вторые места** по закупке товаров: «Аварийный запас» по лотам №1-71, с ценой, согласно таблице ниже:

№ лота	Номенклатура	Ед изм	Кол-во, объем	Сумма	Второе место
1	КОЛЬЦО ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ВОЛГА	КОМПЛ	1,000	2 372,00	ИП «Red hat»
2	Вкладыши коренные 0,25 Уаз 3909 406-1000102-20	КОМПЛ	1,000	12 238,00	ИП «Red hat»
3	Вкладыши шатунные 0,25 Уаз 3909 406-1000104-20	КОМПЛ	1,000	8 811,00	ИП «Red hat»

Кусайнов Т.М.

Жиенбай О.С.

Жумабаев Е.М.

Өсербай Д.Ғ

Дуйсенов М.У.

Пак В.С.

Несина Е.А.

Жиенбай А.Д.

4	Кольца поршневые Зил стандарт 130-1000101	КОМПЛ	1,000	24 477,00	✓	ИП «Red hat»
5	Комплект прокладок двигателя Уаз 3909 405.3906022	КОМПЛ	1,000	18 603,00	✓	ИП «Red hat»
6	Ремонтный комплект ГРМ 40904(Евро 4) ЛС.406.3906625-04	КОМПЛ	1,000	39 395,00	✓	ИП «EAST SIDE»
7	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ ГАЗ-53	ШТ	4,000	61 536,00	✓	ИП «Red hat»
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ КАМАЗ ЕВРО, ЯМЗ (ЭФМ-003,МЕ-015) 7405-1012040	ШТ	1,000	1 102,00	✓	ИП «EAST SIDE»
9	МАНЖЕТА 2,2-64x95*10	ШТ	1,000	173,00	✓	ИП «EAST SIDE»
10	Кольца осевого смещения коленвала ГАЗ	КОМПЛ	4,000	9 144,00	✓	ИП «Red hat»
11	САЛЬНИК 55x80 ГАЗ-53	ШТ	4,000	2 496,00	✓	ИП «EAST SIDE»
12	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗ	ШТ	2,000	55 194,00	✓	ИП «EAST SIDE»
13	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ D+0.75 (КОМПЛ) ВК53-1000102ЕР ГАЗ	КОМПЛ	4,000	24 696,00	✓	ИП «EAST SIDE»
14	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ГАЗ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	КОМПЛ	4,000	35 136,00	✓	ИП «EAST SIDE»
15	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА Г-53 ЗМЗ	ШТ	4,000	32 092,00	✓	ИП «EAST SIDE»
16	ШАТУН ГАЗ	ШТ	16,000	155 856,00	✓	ИП «Red hat»
17	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	КОМПЛ	1,000	8 492,00	✓	ИП «EAST SIDE»
18	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ ГАЗ	ШТ	1,000	106 100,00	✓	ИП «Red hat»
19	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ Г-53	КОМПЛ	4,000	451 980,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
20	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Дв-511 (ЗМЗ) рыч. 53-1601090-11	ШТ	2,000	75 794,00	✓	ИП «Red hat»
21	Прокладки двигателя ГАЗ-53 с РТИ (36266)	КОМПЛ	4,000	97 672,00	✓	ИП «EAST SIDE»
22	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ	КОМПЛ	1,000	7 906,00	✓	ИП «EAST SIDE»
23	ВТУЛКА ВЕРХНЕЙ ГОЛОВКИ ШАТУНА УАЗ	ШТ	16,000	3 840,00	✓	ИП «EAST SIDE»
24	ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЬ ДВ. ЗМЗ-406 (2-хрядная цепь)	ШТ	2,000	12 894,00	✓	ИП «Red hat»
25	Диск сцепления УАЗ, ГАЗ ДВ-406, 409 (Триал) D=240/160 мм 406-1601130 (71.406-1601130)	ШТ	1,000	15 094,00	✓	ИП «Red hat»
26	Корзина сцепления УАЗ (лепестковая) (+ ведомый диск) 451-1601010-05	КОМПЛ	1,000	57 652,00	✓	ИП «Red hat»
27	Поршневая группа УАЗ 95,5 (гр. А) (дв ЗМЗ-409) ПОН КЗМД 409.1004018	КОМПЛ	1,000	120 874,00	✓	ИП «Red hat»
28	ДЕМПФЕР ВАЛА КОЛЕНЧАТОГО УАЗ, ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ	ШТ	1,000	24 197,00	✓	ИП «Red hat»
29	ВТУЛКИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА д.406	КОМПЛ	1,000	1 127,00	✓	ИП «EAST SIDE»
30	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА ВЕРХНЕЕ д.406	ШТ	1,000	791,00	✓	ИП «EAST SIDE»
31	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА НИЖНЕЕ д.406	ШТ	1,000	791,00	✓	ИП «EAST SIDE»
32	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ ГАЗ с прокладкой и шпильками крепления	ШТ	4,000	1 302 988,00	✓	ИП «Рысалдыева Д.Р.»
33	Набивка сальниковая ГАЗ 402 Reinz VR-090-188689	ШТ	4,000	10 512,00	✓	ИП «EAST SIDE»
34	Насос масляный ГАЗ-66 (41-1011010-04) 2-х секц.(с центрифугой)	ШТ	4,000	171 400,00	✓	ИП «Red hat»
35	Насос водяной ГАЗ-53 511-1307004 ЗАВОД	ШТ	4,000	112 120,00	✓	ИП «Red hat»

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Б.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ғ

Жиенбай А.Д.

36	Втулки направляющие клапанов вл/вып ГАЗ-53 (16шт.)	компл	3,000	23 973,00	✓	ИП «EAST SIDE»
37	Клапан ГАЗ-53 впускной 13-1007010-22 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	шт	16,000	26 752,00	✓	ИП «EAST SIDE»
38	Клапан ГАЗ-53 выпускной 511.1007015 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	компл	16,000	89 280,00	✓	ИП «EAST SIDE»
39	Подшипник выжимной с муфтой Г-53 (Н.О) Г53-1601180 н/о	шт	4,000	20 344,00	✓	ИП «EAST SIDE»
40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	3 280,00	✓	ИП «EAST SIDE»
41	КОМПРЕССОР ЗИЛ	шт	1,000	54 670,00	✓	ИП «EAST SIDE»
42	ШАЙБА ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ЗИЛ	компл	1,000	786,00	✓	ИП «EAST SIDE»
43	САЛЬНИК 62*93	шт	1,000	1 107,00	✓	ИП «EAST SIDE»
44	НАСОС ВОДЯНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	30 814,00	✓	ИП «EAST SIDE»
45	ВТУЛКА РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ	компл	1,000	9 418,00	✓	ИП «EAST SIDE»
46	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ ЗИЛ	компл	8,000	279 472,00	✓	ИП «EAST SIDE»
47	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ЗИЛ-130 (160мм)	шт	1,000	1 168,00	✓	ИП «EAST SIDE»
48	Корзина сцепления ЗИЛ рыч. 130-1601090 (Амур)	шт	1,000	53 663,00	✓	ИП «Red hat»
49	Диск сцепления ЗИЛ-130 ТМ130-1601130	шт	1,000	22 642,00	✓	ИП «Red hat»
50	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ-130 (165036)	компл	1,000	6 086,00	✓	ИП «Red hat»
51	Насос масляный ЗИЛ 130 Трукман	шт	1,000	31 922,00	✓	ИП «EAST SIDE»
52	Втулка шатуна ДВ-406 406-1004052-10	шт	4,000	3 164,00	✓	ИП «EAST SIDE»
53	Втулка распредвала ДВ-511 (5 шт.) 13-1000103-01	компл	4,000	22 620,00	✓	ИП «Red hat»
54	ПОДШИПНИК 180203	шт	5,000	5 960,00	✓	ИП «EAST SIDE»
55	ПОДШИПНИК 180205	шт	1,000	876,00	✓	ИП «EAST SIDE»
56	ЛЕНТА ГУСЕНИЧНАЯ ДТ-75	компл	2,000	2 165 200,00	✓	ИП «Red hat»
57	БЛОК ЦИЛИНДРОВ ГАЗ-53, 66	шт	2,000	2 055 700,00	✓	ИП «Red hat»
58	Манжета армированная 2,2-140 x 170*15 коленвала зад. ЯМЗ	шт	1,000	617,00	✓	ИП «EAST SIDE»
59	Р/К НАБОР ПРОКЛАДОК ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236	компл	1,000	37 737,00	✓	ИП «EAST SIDE»
60	Поршневая группа ЯМЗ 236 (гильза, поршень, кольца, стопора) КОСТРОМА	компл	6,000	281 310,00	✓	ИП «Red hat»
61	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ЯМЗ	шт	1,000	63 755,00	✓	ИП «EAST SIDE»
62	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ПЕРЕДНЯЯ ВЕРХНЯЯ (КПП НИЖНЯЯ) ЯМЗ	шт	1,000	1 024,00	✓	ИП «EAST SIDE»
63	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ МАЗ БОКОВАЯ	шт	2,000	7 398,00	✓	ИП «EAST SIDE»
64	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (КОР.) (ДИМИТРОВГРАД)	компл	1,000	41 332,00	✓	ИП «Red hat»
65	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (ШАТ.) (ДИМИТРОВГРАД)	компл	1,000	46 035,00	✓	ИП «Red hat»
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ЯМЗ-236	шт	1,000	16 885,00	✓	ИП «Red hat»
67	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ДВ-406 ГАЗЕЛЬ ЕА	шт	1,000	15 851,00	✓	ИП «EAST SIDE»
68	НАСОС ВОДЯНОЙ ГАЗЕЛЬ, УАЗ ДВ-ЗМЗ-40525,4062,4052,4092 ЕВРО-3 ЗМЗ 4062.3906629-20	шт	1,000	20 310,00	✓	ИП «Red hat»
69	ГИДРОКОМПЕНСАТОР Дв.406 иньектор тяж.(8шт) 406.1007045-252	компл	2,000	35 128,00	✓	ИП «EAST SIDE»

Кусаинов Т.М.

Дуйсенов М.У.

Жиенбай О.С.

Пак В.С.

Жумабаев Е.М.

Несина Е.А.

Өсербай Д.Ф.

Жиенбай А.Д.

70	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРИВОДА МАСЛЯННОГО НАСОСА ДВ-406- 1006260-02	шт	1,000	22 597,00	ИП «EAST SIDE»
71	Подшипник выжимной в сборе (ОРИГИНАЛ-БИЗНЕС) Газель, Волга 053151231031	шт	1,000	14 392,00	ИП «Red hat»

3) Начальнику управления материально-технического снабжения (Дуйсенов М.У.) заключить договор с победителем по закупке товаров «Автозапчасти» по лоту №1-71 в срок, определенный пунктами № 115,116 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73.

**Состав комиссии:**

Комиссия	Ф.И.О.	Подпись
<b>Председатель комиссии</b>	Кусаинов Т.М.	
<b>Члены комиссии</b>	Жиенбай О.С.	
	Жумабаев Е.М.	
	Өсербай Д.Ф.	
	Пак В.С.	
	Дуйсенов М.У.	
	Несина Е.А.	
<b>Секретарь комиссии</b>	Жиенбай А.Д.	